ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 002/2019

“Nomeia Integrantes para as Comissões

Técnicas Permanentes”

    VERIO AUGUSTO GIURADELLI, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores de Boa Vista do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, faz saber que, Aprova e

Promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

 Art. 1° - As Comissões Técnicas Permanentes para o Exercício

de 2019, de acordo com a indicação efetuada pelos Líderes de Bancada, ficam assim

compostas:

I - Comissão de Justiça e Redação:

Presidente: Ver. Glademir Manica - PSDB

Vice-Presidente: Ver. José Antônio Palharini - PSDB

Secretário: Ver. Carlos Roberto dos Santos- PTB

II - Comissão de Finanças e Orçamento:

Presidente: Ver. Carlos Roberto dos Santos- PTB

Vice-Presidente: Ver. Antiago Rabaioli – PSDB

Secretária: Ver. Patrícia Lúcia Bagatini - PMDB

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS

III – Comissão de Obras, Serviços Públicos e

Agropecuária:

Presidente: Ver. Irani Guaragni - PTB

Vice-Presidente: Ver. Ivânio Carminatti - PTB

Secretário: Ver. Juliano Carminatti - PSDB

IV – Comissão de Cultura, Educação, Assistência Social e

Saúde:

Presidente: Ver. José Antônio Palharini - PSDB

Vice-Presidente: Ver. Irani Guaragni - PTB

Secretário: Ver. Glademir Manica - PSDB

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua

publicação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Boa

Vista do Sul, ao 1º dia do mês de fevereiro de 2019.

VERIO AUGUSTO GIURADELLI

                                                                                          PRESIDENTE

Registre-se; Publique-se

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI

PRIMEIRA SECRETÁRIA